Архангельская область

МО «Холмогорский муниципальный район»

Муниципальное образование

 «ХАВРОГОРСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАВРОГОРСКОЕ»

Четвертый созыв (первое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября  2016 года  №  4 н/н

Об утверждении  состава  постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское»

Совет депутатов решил:
Утвердить  состав комиссий  Совета депутатов  муниципального образования «Хаврогорское»:
1) Комиссия  по бюджету, налогам, экономике и собственности в составе:

Бобыкина Ольга Викторовна;
Пальмина Татьяна Николаевна;

Данилова Ольга Николаевна;

2) Комиссия по социальным вопросам в составе:
Конюхова Нина Кирилловна;

Корзова Татьяна Геннадьевна;

Силинский Александр Яковлевич.

Председатель  Совета депутатов

муниципального  образования

«Хаврогорское»

В.В. Федоровцев